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	Tarih
	21.06
	22.06
	23.06
	24.06
	25.06
	26.06
	27.06
	28.06
	29.06
	30.06

	Saat/Gün
	P.tesi
	Salı
	Çarş.
	Perş.
	Cuma
	Cmtesi.
	Pazar
	P.tesi
	Salı
	Çarş.

	08:30 - 09:20
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	09:30 - 10:20
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10:30 - 11:20
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11:30 - 12:20
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12:30 - 13:30
	TSH 102
	TSH 110
	TSH 120 
	
	
	
	
	
	
	

	13:30 - 14:20
	
	
	
	TSH 108
	TSH 104
	
	
	TSH 112
	TSH 106
	

	14:30 - 15:20
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15:30 - 16:20
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16:30 - 17:20
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



	BÜTÜNLEME SINAVLARI

	Tarih
	07.07
	08.07
	09.07
	10.07
	11.07
	12.07
	13.07
	14.07

	Saat/Gün
	Çarş.
	Perş.
	Cuma
	C.tesi
	Pazar
	P.tesi
	Salı
	Çarş.

	08:30 - 09:20
	
	
	
	
	
	
	
	

	09:30 - 10:20
	
	
	
	
	
	
	
	

	10:30 - 11:20
	
	
	
	
	
	
	
	

	11:30 - 12:20
	
	
	
	
	
	
	
	

	12:30 - 13:30
	TSH 102
	TSH 104
	TSH 106
	
	
	TSH 108
	TSH 110
	TSH 112

	13:30 - 14:20
	
	
	
	
	
	
	
	

	14:30 - 15:20
	
	
	
	
	
	
	
	TSH 120

	15:30 - 16:20
	
	
	
	
	
	
	
	

	16:30 - 17:20
	
	
	
	
	
	
	
	


	Ders Kodu
	Ders Adı
	Sorumlu Akademisyen
	Derslik

	TSH 102
	Turizm Ekonomisi
	Dr. Öğr. Üyesi Serhat YOZCU
	...

	TSH 104
	Seyahat Acentacılığı ve Tur Operatörlüğü
	Öğr. Gör. Figen SEVİNÇ
	...

	TSH 106
	Anadolu Uygarlıkları
	Öğr. Gör. Figen SEVİNÇ
	...

	TSH 108
	Alternatif Turizm
	Öğr. Gör. Figen SEVİNÇ
	...

	TSH 110
	Önbüro Yönetimi
	Dr. Öğr. Üyesi Serhat YOZCU
	...

	TSH 112
	Stratejik Yönetimi
	Dr. Öğr. Üyesi Serhat YOZCU
	...

	TSH 120
	Yiyecek İçecek Hiz. Yönetimi
	Dr. Öğr. Üyesi Serhat YOZCU
	

	Ortak Zorunlu Dersler

	TDİ 102
	Türk Dili II
	Öğr. Gör.  Hamza Şeker 
	UZEM

	YDİ 102
	Yabancı Dil II
	Öğr. Gör. Şirin ORAL
	UZEM

	ATA 102
	Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II
	Öğr. Gör. Dr.  Mustafa MUTLU
	UZEM


Varsa Ekstra belirtilecek bir şey buraya yazılabilir…








